

Pavel Böhm - Projektové práce IČO: 401 84 293

Josefa Hory 17, 466 04 Jablonec nad Nisou

Email : pb.bohm@gmail.com

tel: +420 604 514 866

Vyšší odborná škola mezinárodního obchodu
a Obchodní akademie, Jablonec nad Nisou,
Horní náměstí 15, příspěvková organizace

Došlo dne:	26.9.2023
Číslo jednací:	0A3Ke/13K/2023
Počet př./l.:	0/1

26.9.2023

Výpis materiálu a prací pro výběr dodavatele

Investor : Vyšší odborná škola mezinárodního obchodu a Obchodní akademie,
Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 15, příspěvková organizace
Horní náměstí 1200/15, 46601 Jablonec nad Nisou

IČO : 602 52 511

DIČ :

Kont. osoba: Mgr. Jiří Kabelka
reditel@vosmoa.cz

Návrh na výměnu topných těles v kabinetech a v postoru místnosti pro personál studovny.

Montáž :

Odpojení a demontáž stávajících litinových těles	8 ks	420,00 Kč	3 360,00 Kč
Likvidace stávajících litinových těles - zajistí škola	8 ks	0,00 Kč	0,00 Kč
Montáž a připojení deskových těles 22-550/1600	1 ks	1 240,00 Kč	1 240,00 Kč
Montáž a připojení deskových těles 33-550/1200	7 ks	1 540,00 Kč	10 780,00 Kč
Úprava stávajících přípojek	12 ks	54,00 Kč	648,00 Kč
Úprava přípojky autogenem pro radiátory v kabinetu K 04	1 soubor	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
Montáž nové přípojky pro 2x těleso v kabinetu K04	1 soubor	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
Pomocné práce - odřezání držáků, sádrování, montáž nových konzolí	8 ks	420,00 Kč	3 360,00 Kč
Vypuštění stoupaček ÚT, napuštění a odvzdušnění	1 soubor	800,00 Kč	800,00 Kč

Materiál :

	počet Mj.	cena Mj.	celkem
Těleso Klasik Kompakt R 22 Radiátor deskový 550 x 1600	1 ks	4 366,86 Kč	4 366,86 Kč
Těleso Klasik Kompakt R 33 Radiátor deskový 550 x 1200	7 ks	5 185,92 Kč	36 301,44 Kč
Danfoss Ventil termostatický rohový RA-N 15, nastavitelný, 1/2"	8 ks	456,59 Kč	3 652,70 Kč
Danfoss Hlavice termostatická Aero RA, 7 - 28°C, bílá	8 ks	516,60 Kč	4 132,80 Kč
IVAR.DS 302 1/2" Šroubení regulační rohové	8 ks	215,10 Kč	1 720,80 Kč
Koleno mosaz 1/2" ŠM FT202/15	12 ks	67,50 Kč	810,00 Kč
Viega Prodloužení z červeného bronzu 3525 MF 1/2" x 15 mm,	14 ks	73,04 Kč	1 022,62 Kč
Potrubi, tvarovky a ukotvení pro nové otopné těleso v K 04	1 soubor	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
Pomocný materiál propojovací, kotvící a upevňovací	1 soubor	800,00 Kč	800,00 Kč

Režijní náklady :

Režijní náklady, přesuny hmot, manipulace s materiálem	1 soubor	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
--	----------	-------------	--------------------

Cena celkem bez DPH 82 245,22 Kč

DPH 21% 17 271,50 Kč

Celková částka včetně DPH 21% 99 516,72 Kč

Vypracoval: Jaroslav Hrabák
AQUA MONT Jablonec n.N., spol. s r.o.
Na Šumavě 36 , 466 02 Jablonec nad Nisou

aquamont
Jablonec n.N., s.r.o.
Na Šumavě 36
466 02 Jablonec nad Nisou
Tel./Fax: 483 313 099
IČO: 63148862 DIČ: CZ63148862